

**ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UMOWY nr 027374 zawartej w dniu 13.06.2016r.****Pełnomocnictwo**

**Pełnomocnictwo szczególne do działania na rzecz lub w imieniu Sopockiego Towarzystwa Ubezpieczeń ERGO Hestia S.A. („Pełnomocnictwo”)**

**§ 1**

**Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO Hestia** Spółka Akcyjna z siedzibą w Sopocie (kod: 81-731), przy ul. Hestii 1, wpisane do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego, prowadzonego przez Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS 0000024812, NIP 585-000-16-90, o kapitale zakładowym 196.580.900,- zł, który został opłacony w całości (dalej: „**ERGO Hestia**”),

udziela **Agentowi** którym jest:

Bank Millennium Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie przy ul. Stanisława Żaryna 2A, wpisana do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego, prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000010186, NIP 526-021-29-31, o kapitale zakładowym 1 213 116 777,00 zł, który został wpłacony w całości,

pełnomocnictwa do przedstawiania oferty i zawierania na rzecz lub w imieniu **ERGO Hestii** umów ubezpieczenia w zakresie ubezpieczeń działu II-go załącznika do ustawy z dnia 11 września 2015 r. o działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej, wymienionych w tabeli zamieszczonej w § 2 Pełnomocnictwa, na podstawie obowiązujących w chwili zawarcia umowy ubezpieczenia Ogólnych Warunków Ubezpieczenia (dalej: „OWU”) **ERGO Hestii**, w granicach maksymalnych wysokości (limitów) sum ubezpieczenia, zawartych w przywołanej niżej tabeli.

**§ 2****1. Ubezpieczenia komunikacyjne**

Pakiet	Produkt	Grupa ubezpieczeń	Nazwa produktu	Wartość limitu	Waluta limitu	Zastrzeżenia
KDir	A01	1	NNW kierowców i pasażerów [KDir]	15 000	PLN	
KDir	C02	3	Ubezpieczenie pojazdów mechanicznych od utraty, zniszczenia lub uszkodzenia (auto-casco)	150 000	PLN	
KDir	C03	3	KR - Ubezpieczenie pojazdów mechanicznych od utraty, zniszczenia lub uszkodzenia (kradzież)	150 000	PLN	
KDir	C23	3	ŻY - Ubezpieczenie pojazdów mechanicznych od ognia i innych zdarzeń losowych (żywioty)	150 000	PLN	
KDir	J07	10	OC krajowe - OC posiadaczy pojazdów mechanicznych	6260000	EUR	1. Limit sumy gwarancyjnej w przypadku szkód na osobie wynosi 5.210.000 EUR, a w przypadku szkód

						w mieniu limit wynosi 1.050.000 EUR. 2. Suma ubezpieczenia w walucie polskiej lub równoważność w walucie obcej (liczona według średniego kursu NBP z dnia zdarzenia szkody)
KDir	S04	18	Car assistance	15 000	PLN	10 000 PLN w wariantcie Standard 15 000 PLN w wariantcie Plus
KDir	S16	18	Ubezpieczenie szyb samochodowych	5500	PLN	

## 2. Ubezpieczenia podróżne

Pakiet	Produkt	Grupa ubezpieczeń	Nazwa produktu	Wartość limitu	Waluta limitu
PDir	B02	2	PD_UbezpKL_AssistMed	800 000	PLN
PDir	M09	13	PD_UbezpOC	1 000 000	PLN
PDir	A09	1	PD_UbezpNNW	30 000	PLN
PDir	I10	9	PD_UbezpBagaz	5 000	PLN
PDir	I28	9	PD_UbezpSprzetSportowy	10 000	PLN
PDir	S04	18	PD_UbezpAssistSamochod	10 000	PLN

## § 3

1. **Agent** wykonuje czynności agencyjne wchodzące w zakres niniejszego Pełnomocnictwa osobiście lub przy pomocy osób fizycznych spełniających wymogi ustawowe i posiadających pisemne upoważnienie **Agent**a do działania w jego imieniu.

2. Obszarem działalności **Agent**a jest Rzeczpospolita Polska.

## § 4

Pełnomocnictwo niniejsze nie upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw i zgodnie z przepisami prawa **Agent** nie może takiego dalszego pełnomocnictwa udzielić.

## § 5

Pełnomocnictwo zostaje udzielone na czas trwania Umowy i wygasa z dniem jej wygaśnięcia, rozwiązania lub zakończenia. Na zasadach określonych w Umowie, Pełnomocnictwo może być w każdym czasie odwołane, zaś **Agent** w takiej sytuacji zobowiązany jest zwrócić **ERGO Hestii** oryginał dokumentu Pełnomocnictwa w terminie 7 (siedmiu) dni roboczych od uzyskania informacji o odwołaniu Jego umocowania. Odwołanie pełnomocnictwa nie stanowi wypowiedzenia Umowy.

## § 6

1. Treść Pełnomocnictwa stanowi integralną część postanowień Umowy.
2. Wszelkie zmiany Pełnomocnictwa wymagają dla swej ważności formy pisemnej.

ZAŁĄCZNIK nr 1 do Umowy

3. Pełnomocnictwo jest ważne od dnia 31.12.2018 roku.
4. Pełnomocnictwo zostało sporządzone w 2 (dwóch) jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze **Stron** Umowy.

DYREKTOR  
Biuro Direct  
Pawel Matuszajtis



-----  
**ERGO Hestia**  
(czytelny podpis i pieczęć)